et accipit peccatorum nostrorum indulgen-
 tiam; Recordare ergo christi sancti generosa
 quoad ut quilibet puri fidei et confugi-
 mus. et non derelinquat pauperimum
 ovile sed depere pro eo apud misericordiam
 domini christi. caele ut conferretur in com-
 dis et sine calumnia; in te enim speramus omnes
 christi annuadite confugimus ad te oculos nostros
 die noctuque pandimus. Te quidem. et qui
 qui ex te carnem suscepit dominum nostrum
 salutemur et glorificemur; et quid
 iam loquar aut dicam. aut qualem
 laudem vel gloriam qui ex te natus est
 offeramus. Certe magnificata sunt
 opera tuadone. et non sufficiat lingua
 ad gloriam mirabilium tuorum. In
 laude magnificata est opera tuadone.
 Certe congruum est hoc evangelium dic-
 tum ad forte stolum primum et indu-
 ite illum. et date anulum immanitatis.
 et calcamenta in palibus eius. et adfer-
 te illum ut tulum. *scilicet* et occide-
 te. et edent lacrimas. qui ab hic frater
 noster mortuus fuerat et reuivit.
 periorat et reuivit est; et post qua-
 surrexit. rogavit eum ut eombure-
 ret illam nefandissimam carnaliam.
 quod ei factum est; et uideret populi
 execrabilem cyrografum. et magis toru-
 ctationem combustam igni. Coepit
 cum multa tudine lacrimarum diu-
 tissime clamare. kynriela son. An-
 nuos manu nos ut tacerent. aut pax
 uobis; et coepit in gressum missarum
 facere; et post expletionem sic oru-
 mistoria. per cepit. si oru-
 ria. et tunc fulsit facies uenerabilis
 uisus domini sicut sol. et uideret
 omnia sicut in carni uiri manifestata.

tionem. amplius glorificabunt domini.
 qui facit mirabilia magna solus.
 et occurrunt uenerabili templo dige-
 neritas. que cum laborauit ab exe-
 crabili illo errore. Modicum gustum
 dissolutus corpore infirmatus est.
 in eo loco in quo et sepultus est.
 Quo etiam et beatam illam uisionem
 uidit. declinans se tamquam con-
 fixus in eo loco. et post triduum
 osculans fratres. tradidit beatam
 animam in manu filii dei. et in ma-
 culatae semper uirginis marie.
 Omnia sua egenis distribuit. et opti-
 me disponens. Talique confessi-
 one glorificans dominum. migra-
 uit ad dominum. cui
 est gloria nunc
 et semper
 et per om-
 nia se-
 cula
 amen.

Incipit
 COARIS C
 Si debet dyle
 ueq. exa. et u
 cancaus. Cui
 cuius ualera;
 mentem hila
 gustum poro-
 ribus. cogit
 uisionem uir
 instans. fut
 in gressum
 hrenum. b
 rico. ubi f
 unicum con
 effedinosca
 multorum q
 marit dnu
 xpi. et alio
 deno. et uq
 entia. hila
 ne. in onte
 pcepta. po
 Huc quoda
 malapage
 puonem
 cedent. p
 manifesti
 Quabie
 effugit
 curam
 quid dnt
 un pnie
 rufiunt.
 tuforum
 dmon o
 na. celet
 regino
 laberit